INDICAÇÃO Nº 77, DE 23 DE MARÇO DE 2.015

SENHOR PRESIDENTE

JOSÉ REGINALDO MORETTI, Vereador à Câmara
Municipal de Guaíra-SP, usando das atribuições legais que
lhe são conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a instalação de bancos para
comissão técnica e jogadores reservas no campo de futebol do Centro Esportivo
Waldemar Moreira.

   JUSTIFICATIVA:

   Esta indicação se justifica tendo em vista que o referido
centro foi inaugurado recentemente, e ainda não possui todas as estruturas
necessárias ao pleno desenvolvimento das atividades físicas. A mencionada
estrutura facilitaria e otimizaria a prática do futebol, que recebeu grande
destaque no centro esportivo.

   Na oportunidade, apresento os protestos de estima e
consideração.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 23 de março de 2015.

________________________________________
JOSÉ REGINALDO MORETTI

Vereador